pontjában hivatkozott jogszabálysértés miatt 2.000.000 Ft, 
azaz kettőmillió forint, 

4. a jelen határozat indokolásának IV. pontjában hivatkozott jogszabálysértés miatt 4.000.000 Ft, 
azaz négymillió forint, 

5. a jelen határozat indokolásának V. pontjában hivatkozott jogszabálysértés miatt 2.500.000 Ft, 
azaz kettőmillió-ötszázezer forint, 

6. a jelen határozat indokolásának VI. pontjában hivatkozott jogszabálysértés miatt 1.500.000 Ft, 
azaz egymillió-ötszázezer forint, 

7. a jelen határozat indokolásának VII. pontjában hivatkozott jogszabálysértés miatt 500.000 Ft, 
azaz ötszázezer forint, 

mindösszesen 22.500.000 Ft, azaz huszonkettőmillió-ötszázezer forint összegű felügyeleti bírság 
megfizetésére kötelezi. 

A Társaság köteles a jelen határozat rendelkező részét a honlapján közzétenni. 

Az ellenőrzési eljárás során eljárási költség nem merült fel. 

(…) 

I n d o k o l á s 

Az MNB a Társaság pénzmosás és terrorizmusfinanszírozás megelőzési tevékenységével